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Dysk Ssd Pcie G4 U.3 Nvme

3.84TB/7450 Pro

MTFDKCC3T8TFR Micron

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

NVMe

Category Code

Szeroko$¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length
Form Factor
Grubos¢ napedu
Material

Strona gléwna dostawcy

Seria SSD

Objetnos¢ brutto

DWPD

Jednostkowa waga brutto
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego
Unit Box Width

Unit Box Height

Pojemnos¢ SSD

Model tunera

ManufacturerCode

3 099,62 zt
Dostepny

24 godziny
1381693
649528926579
Tak

SSP

10 cm

1.5cm

0.13

u.3

15mm

5300 MB/ sek

www.micron.com/products/ss
d/bus-interfaces/nvme-ssds/p
art-catalog/mtfdkcb800tfc-1a
zlzab/mtfdkcb800tfc-lazlza
byy

7450 PRO
0.000195 cubm
1

0.15 kg
84717098

13 cm

0.15 kg

0.1

0.015

3.84TB

6800 MB/ sek

MTFDKCC3T8TFR-1BC1ZABYY
R
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CardBus

llos¢ w opakowaniu
czytnik linii papilarnych
Jednostkowa waga netto

TBW

Opis produktu

The Micron 7450 SSD with NVMe™ enables a wide variety of workloads for
flexible deployment in hyperscale, cloud, data center, OEM and system
integrator designs. It is the SSD for the infrastructure you are building right
now -- and for the infrastructure you will build tomorrow

Tak

1

TLC
0.015 kg

7000 TB
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